合同编号：
 合作申请合同书

[bookmark: _GoBack]

项目名称：

    甲方:

    乙方:

    签订时间：

签订地点：

    有效期限：

    甲 方：
        住  所  地：
        法定代表人：
        项目联系人：
        联系方式
        通讯地址：
        电    话：                    传    真：
        电子信箱：
     乙 方：
        住  所  地：
        法定代表人：
        项目联系人：
        联系方式
        通讯地址：
        电    话：                    传    真：
        电子信箱：

本合同各方就合作申请         科技计划课题
                                            项目事项，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上， 根据 《民法典》的规定，达成如下协议，并由合作各方共同恪守。
  第一条  本合同合作研究开发项目的要求如下：
 1．技术目标：
     2．技术内容：
     第二条  本合同合作各方在研究开发项目中，分工承担如下工作：
     甲方：
     1．研究开发内容：
     2．工作进度：
 乙方：
      1．研究开发内容：
     2．工作进度：
     第三条  合作各方约定，对于获得的科研经费按如下方式进行分配使用：
    甲方：
使用方式
    乙方：
    使用方式
   第四条  合作方应保证其所提供技术不侵犯任何第三人的合法权益。如发生第三人指控合作一方或多方因实施该项技术而侵权的，提供技术方应当承担责任。
    第五条  未经其他合作方同意，合作一方或多方不得将本合同项目部分或全部研究开发工作转让给第三人承担。另有书面约定的除外。
第六条  在本合同履行过程中，因作为研究开发标的的技术已经由他人公开（包括以专利权方式公开），合作一方或多方应在         日内通知其他合作方解除合同。逾期未通知并致使其他合作方产生损失的，其他合作方有权要求予以赔偿。
    第七条  合作各方应遵守的保密义务如下：
    1.保密内容（包括技术信息和经营信息）:
    2．涉密人员范围：
    3．保密期限：
4．泄密责任：
     第八条  合作各方确定按以下方式交付研究开发成果：
     甲方：
      1．研究开发成果交付的形式及数量：
      2．研究开发成果交付的时间及地点：
     乙方：
     1．研究开发成果交付的形式及数量：
     2．研究开发成果交付的时间及地点：
    第九条  合作各方确定，项目主持单位对其他合作方负有监督责任，应该依据项目申报书的内容对其他合作方研究开发工作进行督促检查，对成果进行验收。
    第十条  合作各方确定， 在履行本合同中所产生合作各方分别独立完成的阶段性技术成果及其相关知识产权权利归属成果完成方。
第十一条  合作各方确定，因履行本合同所产生的最终研究开发技术成果及其相关知识产权权利归属合作各方共有，权益共享，任何一方不得单独实施或者转让。
    第十二条  合作方确定，仅当双方合作申请的项目获得批准，经费到位后，双方的研究工作才受本合同约束，如果申请的项目未获批准，本合同自动失效。
第十三条  为有效履行本合同，合作各方确定，在本合同有效期内，甲方指定            为甲方项目联系人，乙方指定
                 为乙方项目联系人，丙方指定          为丙方项目联系人。
    第十三条 本合同一式    份，具有同等法律效力。
第十四条 本合同经合作各方签字盖章后生效。

    甲方：                                       （盖章）
    法定代表人／委托代理人：　　　　  　　　      （签名）
                                   年     月    日

    乙方：                                       （盖章）
    法定代表人／委托代理人：　　　　  　　　　    （签名）
                                   年     月    日